2 請求代表者

宮城県白石市西益岡町1 0番1 4号

生年月日 昭和2 5年4月1日

宮城県白石市福岡深谷字松場8番地2

生年月日 昭和2 2年1月22日

宮城県白石市斎川字別当7番地

生年月日 昭和26年1月29日

仰野澄揺ー
性 別 男

以孔諷ふこ
性 別 男

｀墨 —

昌
性 別 男

宮城県白石市大平森合字八ツ森山3 6番地

生年月日 昭和23年8月21日

店、 久閏狐

性 別 男

上記のとおり地方自治法第74条第1項の規定により別紙条例案を添えて白石市議会

議員定数条例の改正を請求いたします。

令和4年8月22日

白石市長 山 田 裕 一 様

<

	20220822111554
	20220822111614
	20220822111638